
 
                                                         УКРАЇНА                                  

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

20 жовтня 2021 року                                                    11 сесія 8 скликання 

РІШЕННЯ № 2044 

 

Про безоплатну передачу комунального майна 

Літинської селищної територіальної громади  

в оперативне управління КНП «Літинський  

центр ПМСД» Літинської селищної ради 
 

     Відповідно до Господарського Кодексу України, Статуту Комунального 

некомерційного підприємства «Літинський центр первинної                          

медико-санітарної допомоги» Літинської селищної ради, рішення 10 сесії  

Літинської селищної ради 8 скликання від 15.09.2021  № 1975 «Про 

безоплатну передачу комунального майна Літинської селищної 

територіальної громади у господарське відання КНП «Літинський центр 

ПМСД», враховуючи лист директора КНП «Літинський центр ПМСД» від 

19.10.2021 № 143/03 та висновки постійної комісії, селищної ради з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури 

та транспорту, ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати та закріпити на праві оперативного управління КНП 

«Літинський центр ПМСД» Літинської селищної ради                                            

(код ЄДРПОУ 37472460) майно, що належить на праві комунальної власності 

Літинської селищної територіальної громади в особі Літинської селищної 

ради: 

 -  будівлю АЗПСМ с. Багринівці, розміщену за адресою: 22350,                     

с. Багринівці, вул. Центральна, 52 а, Вінницького району, Вінницької області,  

загальною площею 344,9  кв.м., балансовою вартістю 9119771,92 грн. 

    2. Доручити директору КНП «Літинський центр ПМСД» Літинської 

селищної ради Дяченко П.А. здійснити приймання-передачу майна, 

вказаного в пункті 1 цього рішення, відповідно до чинних нормативно-

правових актів та надати примірники актів приймання-передачі до 

виконавчого апарату селищної ради . 

   3.  Відділу юридичного забезпечення та персоналу селищної ради     

(Медяна О.А.) забезпечити укладання  та підписання договору з КНП 

«Літинський центр ПМСД» Літинської селищної ради на закріплення майна, 



 2 

що перебуває у комунальній власності Літинської селищної територіальної 

громади на праві оперативного управління.    

4. Вважати  рішення 10 сесії  Літинської селищної ради 8 скликання від 

15.09.2021 № 1975 «Про безоплатну передачу комунального майна 

Літинської селищної територіальної громади у господарське відання КНП 

«Літинський центр ПМСД»  таким, що втратило чинність.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

Селищний голова                                                       Анатолій  БИЧОК 
 

 


